
ZARZĄDZENIE NR 74/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-SEZIORNA

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt Ii 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. Ii.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303, ze zm.) oraz *
14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MITRZ

Lt

Z u

Id: 43]37A8D5-77DF-4502-A193-FA24DI6DDC22. Uchwatony Strona I



4
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/VIII/2024

Bunnistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dzial Rozdział -

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 159 955,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0100 147 800,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz 75109 Jiyhon” do rad gmin, rod poiiotów i sejmików województw. 0,00 137 800,00

bot tiyjtói; burmistrzów i pr€”z”iden;ón” miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Ę 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0.00 147 800,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120109- OC Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 000 147 80000

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 12 155,00

Pozos ta/a dziaki/nose

200456 - OC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania („OyID-19 na 0,00
finansowanie łub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COyID- 19

200039 - OC Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00

Roz.85295

2t00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie tub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

(L 00

0,00

12 155,00

6 900,00

6 90000

5255,00

525500

B ISTRZA
GMIrwZ Lp

mm
rzqrin.

„ \PflrdzieZtkcf

Id: 43B7A805-77DF-4502-A193-FA24D16DDC22. Uchwalony Strona 2



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstacin-Jezioma

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

* 4440
2000!] - SM

Dział 801

Roi 80149

4710
200100- P4

* 4790
200100- P4

Dział 852

Roz,85295

* 3110
200039- OPS

* 3290

200456- OFS

Dział 900

Raz. 90004

4110
200286- GKL

500238 - GKL

* 4120
200286 - GKL

500238 - GKL

* 4170
500203 - GKL

500034 - GKL

0,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

15560,00

14943,00
43 1,00

0,00

431,00

62,00
0,00

62,00

I 450,00
0,00

0,00

3 000,00
3000,00

0,00
0,00

12155,00

12155,00

5 255,00
5255,00

6 900,00

6900,00

15560,00

14 193,00

500,00
500,00

0,00

200,00
200,00

0,00

13493,00
8000,00

5000,00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 34 118,00 194 073,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 147 800,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Raz. 75109 Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 0,00 147 800,00
wy bory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 147 800,00
200020- SE Zadania zlecane gm/m 0,00 147 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10 558,00 10 558,00
przeciwpożarowa

Raz. 75416 Straż gminna (miejska) 10 558,00 10 558,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383,00 0,00
200006- SM Dodatkowe wynagrodzenia roczne 383,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy IQ 175,00 0,00
200005 - SM Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 10 175,00 0,00

0,00 10 558,00
0,00 10558,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakladawy fundusz świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
Rejiindacja podatku Vii Tza paliwo gazowe dla gospodarstw domowych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
Fundusz Pomocy Obywatelom likrainy - świadczenie pieniężne 300 z/

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Składki na ubezpieczenia społeczne
Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze

Prace ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Pielęgnacja zieleni niskic”j i inne place ogrochiicze

Prace ogrodnicze na terenie solectwa Dębówka

Wynagrodzenia bezosobowe
Pielęgnacja zieleni na dzialce soleckiej w Kawęczynie

Pielęgnacja zieleni na terenie solectwa Łęg

łd: 43B7A8D5-77DF-4502-Ał93-FA24DIÓDDC22. Uchwalony Strona 3



RZA

chałek
rZA

5000,00

5 000,00
5000,00

0,00
0.00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200286- GKL Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 1 450,00 0,00

500238- GKL Prace ogrodnicze na terenie solectwa Dębówka 0,00 493,00

* 4300 Zakup usług pozostałych t3 000,00 0,00
500203 - GKL Pielęgnacja zieleni na dzialce soleckiej w Kawęczynie 8 00000 000

500034 - GKL Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Lęg 5 000,00 0,00

Roz.90095 Pozostała działalność 61 7,00 1 367,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,00 750,00
200285- GKL Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 0,00 750,00

500233 - GKL Utrzymanie porząclko na placu zabaw iplacu soleckim w Ciszycy 6] 7,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 617,00
500233 - GKL Utrzymanie porządku na placu zabaw i placu soleckim w Ciszycy 0,00 617,00

Dział 926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00

Roz. 92695 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
500214 - GOSiR Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie Okrzewskiej 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
500214- GOSi]? Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie Okrzewskiej 5 000,00

5 000,00

Id: 43B7A8D5-77DF-4502-A193-FA24D16DDC22. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/VIII/2024

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

Dział
. Plan przed . . . . . Plan PO

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 922 833,00 19 110,00 19 110,00 922 833,00

Bieżace 775 105.00 19 110.00 19 110.00 775 105.00

Sołectwo Ciszyca

Wydatki 29 373,00 617,00 617,00 29 373,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 21 200,00 617,00 617,00 21 200,00
ochrona środowiska

Roz. 90095 Pozostała działalność 21 200,00 617,00 61 7,00 21 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia 617,00 617,00 0,00 0,00

-

społeczne

-

500233- Utrzymanie porządku na placu 617,00 617,00 000 0,00
GKL zabaw i placu sołeckim w Ciszycy

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 583,00 0,00 6 17,00 4 200,00
500233- Utrzymanie porządku na placu 3 583,00 0,00 6/7.00 4 200,00

GKL zabaw i placu soleckim w Ciszycy

Sołectwo Dębówka
Wydatki 30 525,00 493,00 493,00 30 525,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 17 000,00 493,00 493,00 17 000,00
ochrona środowiska

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w 3 000,00 493,00 493,00 3 000,00
miastach i gminach

41 10 Składki na ubezpieczenia 431,00 431,00 0,00 0,00
społeczne

500238- Prace ogrodnicze na terenie 43/00 43100 0,00 0,00
GKL sołectwu Dębo wka

* 4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 62,00 0,00 0,00
oraz Fundusz
Solidarnościowy

50023 8 - Prace ogrodnicze na terenie 62,00 62,00 0,00 0,00
GKL sołectwa Dębówka

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 507,00 0,00 493,00 3000,00
500238- Prace ogrodnicze na terenie 2 507,00 0.00 493,00 3 000,00

GKL sołectwa Dębówka

Sołectwo Kawęczyn
Wydatki 46 323,00 8 000,00 8 000,00 46 323,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zielenin 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
500203 - Pielęgnacja zieleni na działce 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

GKL sołeckiej w Kawęczynie
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

łd: 43B7A8D5-77DF-4502-Ał93-FA24DI6DDC22. Uchwalony Strona 5



Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
500203 - Pielęgnacja zieleni na działce 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

GKL sołeckie! w Kawęczynie

Sołectwo Kępa Okrzewska
Wydatki 29 538,00 S 000,00 5 000,00 29 538,00
Dział 926 Kułtura fizyczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 5 000,00 5000,00
500214 - Zajęcia sportowo-zdrowotne w 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

GOSiR Kępie Okrzewskiej
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

500214 - Zajęcia sporlowo-zdrowolne w 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
GOSiR Kępie Okrzewskte/

Sołectwo Lęg
Wydatki 36 038,00 5 000,00 5 000,00 36 038,00
Dział 900 Gospodarka koniunałna i 26 000,00 5 000,00 5 000,00 26 000,00

ochrona środowiska
Roz.90004 Utrzymanie zieleni w 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

miastach i gminach
4ł70 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 5 000,00 S 000,00

500034 - Pielęgnacja zieleni na terenie 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
GKL sołectwa Łęg

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
500034 - Pielęgnacjo zieleni na terenie 5 000,00 5 000,00 0,00 000

GKL sołectwa Łęg

mgr

GMINY
Z ur. BIJ1

KPJ

r nS

ISTRZA
(

Nidzieiska

Id: 43B7A8D5-77DF-4502-A193-FA24DI6DDC22. JJchwatony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 74/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Seziorna z dnia

9 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 147.800 zł,
wynikają informacji z Krąowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie
wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyborów burmistrza.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.558 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłaty na PPK.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.900 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansow\ch z Funduszu Pomocy na wypłatę
jednorazowych świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę. Otrzymano również środki finansowe z
Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 w kwocie 5.255 zł na reńindację podatku VAT za paliwo
gazowe dla gospodarstw domowych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.560 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenia bezosobowe i składni od nich
naliczane.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania
realizowanego z Funduszu Sołeckiego.

GMI

wgr bt

MIS?

n

Z up

Id: 43B7A8D5-77DF-4502-A193-FA24DI6DDC22. Uchwalony Strona 7




